7,222.49 O160 1,155.60

1,485.00 5,940.01

5,940.01 0.16O 950.40

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
EPS 26.5% 0.00 Importe 15,142.50

IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00

IEPS53% 0.00 SubTotal 15,142.50

IVA 16% 2,422.80 Impuestos 2,422.80

IVA0% 0.00 Total 17,565.30

DIECISIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 30/100 M.N.

Otros

CONTENIDO

Piezas

Cajas

2021-12-06
8436028611102 50202203 Vino Tinto Pitia 16 de 750 m

21 43 1333 1001638 430

2 Pieza 1
H87

3 Pieza 1
H87

4 Pieza 1
H87

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: , ~ ~

z227%3%2251%725$223.1%233E%E222$±±EL:zege